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
244-52-77.
Пограничная 20 000 руб.
ул., д.30-а, стр. 3, 43,6/ 30/ 10, 6/8 
кирп., лоджия, в наличии быт. техника, 
мебель. Семейной паре, на длит. срок. 
Тел. 8-977-799-48-38.
С.Посад, 1-, 2-комн.кв. Большой выбор 
квартир. Агент. Тел. 8-964-766-32-69.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Валовая 18 000 руб.
ул., раздельные, 48/ 33/ 8, 2/5 кирп., 
техника, интернет. Вода, свет дополни-
тельно. Тел. 8-916-772-71-31.
Инженерная 18 000 руб.
ул., смежные, 4/5 пан., сдаю квартиру 
русской семье без вредных привычек. 
Аренда + свет. Тел. 8-915-326-71-81.

153. Сдаю дома
Хотьково 6 000 руб.
д. Золотилово, 250 кв.м, 25 сот., 
дом на сутки для проведения тор-
жественных мероприятий. Цена 
договорная. Тел. 8-925-518-73-01.

173. Сдаю гаражи
Ферма, Мира ул., д.3-а, кирпич. 
Тел. 8-999-719-80-94, 8-999-807-
95-58.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38
С.Посад, семья россиян, надолго, 
срочно. Тел. 8-964-766-32-69.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская семья, 
только надолго. Тел. 8-915-393-26-90.

Меняю
115. Меняю 1-комн.кв.

Обмен 1-, 2-, 3-комн. кв. либо дом на 
ваших условиях. Тел. 8-967-152-50-38.

125. Меняю 2-комн.кв.
Клементьевка, смежные, 42/ 28,3/ 
5,7, 4/4, балкон, нужна 2-комн.кв. с 
разд. с/у и комната, с моей доплатой. 
Тел. 8-916-489-58-81.
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Среда, 

24 февраля

Первый канал
5.00, 9.25 "Доброе утро"
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 3.00 Новости.
9.50 "Жить здорово!" (16+).
10.55 "Модный приговор" (6+).
12.15, 1.00, 3.05 "Время покажет" (16+).
15.15 "Давай поженимся!" (16+).
16.00, 3.20 "Мужское / Женское" (16+).
18.40 "На самом деле" (16+).
19.45 "Пусть говорят" (16+).
21.00 "Время"
21.30 "Курорт цвета хаки" (16+).
23.25 "Вечерний Ургант" (16+).
0.05 "101 вопрос взрослому" (12+).

Россия 1
5.00, 9.30 Утро России.
9.00, 14.30, 21.05 Вести. Местное время.
9.55 "О самом главном" (12+).
11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Вести.
11.30 "Судьба человека" (12+).
12.40, 18.40 "60 Минут" (12+).
14.55 "ДЖЕНТЛЬМЕНЫ УДАЧИ" (6+).
17.15 "Андрей Малахов. Прямой эфир" 
(16+).
21.20 "НЕВЕСТА КОМДИВА" (12+).
23.50 "Вечер с В.Соловьёвым" (12+).
2.40 "ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ" (12+).

ТВ Центр
6.00 "Настроение"
8.10 "Доктор И." (16+).
8.40 "Валентина Талызина. Зигзаги и 
удачи" Д/ф (12+).
9.35 "СОЛДАТ ИВАН БРОВКИН" Х/ф (0+).
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 События.
11.50 "ИВАН БРОВКИН НА ЦЕЛИНЕ" 
Х/ф (12+).
13.40 "Мой герой. Алексей Барабаш" (12+).
14.55 Город новостей.
15.10 "ТАКАЯ РАБОТА" (16+).
16.55 "90-е. "Лужа" и "Черкизон" (16+).
18.10 "ОТЕЛЬ "ТОЛЕДО" (12+).
22.35 Линия защиты (16+).
23.05 "Прощание. Армен Джигарха-
нян" (16+).
0.00 События. 25-й час.
0.35 Петровка, 38 (16+).
0.55 "Мужчины Галины Брежневой" 
Д/ф (16+).
1.35 "Прощание. Армен Джигарха-
нян" (16+).
2.15 "Малая война и большая кровь" 
Д/ф (12+).
2.55 Петровка, 38 (16+).
3.10 "ТАКАЯ РАБОТА" (16+).
4.30 "Ролан Быков. Вот такой я человек!" 
Д/ф (12+).
5.20 "Мой герой. Алексей Барабаш" (12+).

Россия К
6.30, 7.00, 7.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.40 Новости культуры
6.35 "Пешком". Москва заречная
7.05 "Правила жизни"
7.35, 18.35 "Вулкан, который изме-
нил мир"
8.35 "ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙСТВО"
10.15 "Наблюдатель"
11.10, 0.55 "Валентина Левко"
12.15, 22.15 "МАРИЯ ТЕРЕЗИЯ"
13.10 "Светодиод Лосева"
13.30 Искусственный отбор
14.15 "Такова жизнь. Лев Круглый"
15.05 Новости. Подробно. Кино
15.20 "Юнона и Авось" в программе "Би-
блейский сюжет"
15.50 "ПАРЕНЬ ИЗ НАШЕГО ГОРОДА"
17.20 "Золото "из ничего", или Алхими-
ки XXI века"
17.50, 1.55 Красноярский театр опе-
ры и балета.
19.45 Главная роль
20.05 "Правила жизни"
20.30 "Спокойной ночи, малыши!"
20.45 Абсолютный слух
21.30 "Русское самодержавие и евро-
пейский абсолютизм"
23.10 "Запечатленное время"
0.00 "Антагонисты. Соперники в искус-
стве. Ван Гог против Гогена"
2.35 "Франция. Долина Луары между 
Сюлли-сюр-Луар и Шалонн-сюр-Луар"

Изготовление и монтаж дымников, 
колпаков, заборных парапетов, от-
ливов, откосов и др. Тел. 8-917-560-
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